



**Szpital Powiatowy  
w Rawiczu Sp. z o.o.**

ul. Gen. Grotta Roweckiego 6, 63-900 Rawicz  
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)  
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl  
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422  
Getin Noble Bank SA Nr Konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001  
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 09.03.2023r.

NLO-3820-05/ZO/23

Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: „Zakup i dostawa pieluchomajtek dla dorosłych.”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

Czy mając na względzie zachowanie konkurencyjności postępowania o zamówienie publiczne, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w Lp. 1 i 2 o następujących odmiennych cechach w stosunku do opisanych w formularzu:

- pakowane inaczej niż po 30 sztuk (np. po 15 lub 20 szt.),
- posiadające warstwę rozprowadzającą niezależnie od jej nazwy,
- wyposażone w atramentowy wskaźnik wilgotności w postaci podłużnego alfa-numerycznego napisu na spodniej stronie, który sygnalizuje stopień napełnienia produktu moczem poprzez blednięcie, rozmazywanie się i ostatecznie zanik, co jest wskazaniem do wymiany pieluchomajtki?

Należy podkreślić, że opis przedmiotu zamówienia w obecnej formie, w połączeniu z nazwą arkusza Formularza asortymentowo-cenowego (**tzmo**) i nazwą warstwy rozprowadzającej (**EDS**) bezpośrednio wskazuje na konkretne produkty (**Super Seni** i **Super Seni Plus**) oraz na ich producenta (**TZMO S.A.**).

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na pieluchomajtki pakowane np.: po 15 lub 20 szt. oraz na posiadające warstwę rozprowadzającą niezależnie od jej nazwy.**

Zamawiający wymaga produktu, który posiada wskaźnik wilgotności umieszczony na spodniej stronie centralnie, który sygnalizuje o napełnieniu moczem, poprzez blednięcie, zanim pieluchomajtki zapełnią się na całej dostępnej do tego przestrzeni.

Ponadto Zamawiający informuje, iż nazwa w formularzu została błędnie zapisana i nie jest sugestią co do wyboru Wykonawcy a jedynie informacją o dotychczasowym Wykonawcy.

**Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy.**



**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wykreśli § 1 ust. 5-6 wzoru umowy, ponieważ zapytanie ofertowe nie dotyczy preparatów dezynfekcyjnych?

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśli z projektu umowy powyższe zapisy, które zostały błędnie umieszczone.**

Agata Becela  
Starszy Inspektor